w białej bibułce francuzkiej

13&1RNabywać można we wszystkich składach tabacznych i dystrybucjach w Warszawie i na prowincji

znakomicie ulepszonych, w cenie
kop. 60 za 1OO sztuk*

o

z
r
ss

wyrobionych z najlepszego tytoniu tureckiego,
po rs. 1 za 106 sztuk.

(ulica Wilcza JV° 21),
dnia 10 (22) Września 1890 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie
się licytacja in plus, na sprzedaż placów nu przedmieściu Pradze, oko
ło Ząbkowskiej rogatki. — Licytacja rozpocznie się na plac oznaczo
ny Nr. 3—od summy rs. 1,440, Nr. 4—rs. 1,980, Nr. 7 —rs. 1,867
kop. 50, Nr. 8—rs. 2,430, Nr 9 — 2,137 kop. 50, Nr. 10 —rs. 2,351
kop. 25.

Warunki sprzedaży i plan, można przejrzeć w tymże Zarządzie
w dni biurowe. 1336r

Zboże do siewu
w wyborowych gatunkach, po możliwie

przystępnych cenach.

. skoncentrowane.
Mamy jeszcze tylko kilka wagonów

.kngrais de boeuf" do dyspozycji,
uznanego juko najtańszy i najskutecz
niejszy nawóz.
Mydło australskie

do mycia koni, znane ze swych zbawien
nych skutków.

L Mierosławski et G~
Telegramy: Warszawa, Mierosław

ski et Uoinp.
Listy: L. Mierosławski et Comp., El®*

ktoralna 5. 1399R

Poszukiwane są od dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1890

lokale obszerne lub domy całe pod ko
szarową lokację wojsk.

Życzący wydzierżawić takowre, mogą składać deklaracje piśmien
ne w Wydziale Wojskowym Magistratu m. Warszawy. 1363r

Anna Jasieńska,
Przełożona 6-cio Hjsoto Zalłaln

rato® irtrtw
w Warszawie (Krakowskie-Przedmie-